Inserir aqui a sua logomarca

REQUERIMENTO

A Ilma. Sra. Selma Monteiro Dantas
SEMURB - Secretária Municipal de Urbanismo
Secretária

Eu, __________________, brasileiro(a), estado civil, empresário(a), portador da RG sob o nº__________________ e CPF sob o nº________________, celular (94)_________, residente e domiciliado em Parauapebas/PA, neste documento estabelecido e qualificado como sócio(a) da empresa _____________________________, CNPJ: ________________________________, instalada à _______________________, CEP: 68.515-000, Parauapebas/PA, vem respeitosamente solicitar autorização para utilização de sua calçada (passeio pública) para uso parcial com o objetivo de colocar mesas para atendimento ao público, de forma a respeitar a Lei 4.283/2004, conforme dados abaixo e fotos em anexo:

INFORMAÇÕES SOBRE A LOCALIZAÇÃO E UTILIZAÇÃO DO PASSEIO PÚBLICO:
Largura da Calçada:
Comprimento Total da Calçada:
Número de jogos de Mesa:
Horário de Funcionamento:
Responsável:
Contatos:
Endereço do Responsável:

ANEXOS:
Anexo 1: Fotos da via pública com a projeção dos jogos de mesas
Anexo 2: Cartão CNPJ
Anexo 3: Documentos pessoais do sócio(a)

Neste Termos,
Pede Deferimento.

Parauapebas/PA, ___ de __________ de 2020

Seu nome
Razão Social da Empresa
CNPJ

Insira aqui dados da sua empresa